
conform ctr. 214/07.04.2022

I.D.: 73204071

Data publicarii	16.09.22	Coduri CPV	45450000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.818,70 RON - 2.818,70 RON

Descriere: Corectat perete zugravit/zugravit fundatie in 2 straturi 75 mp x 7.43 lei/mp = 557.25 lei
Sapat fundatie pentru trotuar 25 mp 58 ore x 23.75 lei/ora = 1377.5 lei Facut cofrgai pentru trotuar 25 mp x 28.83 lei/mp = 723.25 lei Turnat trotuar 25 mp x 27.85 lei/mp = 696.25 lei
